
 

 

 〒530-0045 大阪府大阪市北区天神西町 5-17 
アクティ南森町 2F 

TEL.06-6311-1050 FAX.06-6311-1070 
E-Mail : info@daichem.co.jp 

URL : http://www.daichem.co.jp/ 
 

 
ミニナートバルブ V-20 の供給中止について 

 
令和 元年１０月吉日 

お得意先各位 
 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 
これまで弊社下記製品につきまして、長きにわたって品質の維持と安定供給に努めてまいりましたが、

諸般の事情により品質の維持が難しい状況になってしまい、供給中止にさせて頂く事に致しましたの

で、ここにご案内申し上げます。 
 
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解のほど宜しく願い申し上げます。 
 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
【供給中止商品】 
商品コード 商品名 
P614170 ミニナートバルブ V-20 

 
以上 


